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''مدودوف''، عروسك خیمهشب بازی پوتین یا سیاستمداری مستقل؟

آیا مدودوف همچنان "عروسك خیمه شببازی" و "آلت دست" پوتین باقی خواهد ماند یا سیاستی مستقل و مسیری

جداگانه را نسبت به رئیسجمهور پیشین خود در پیش میگیرد؟

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : شبكه خبری "یورو نیوز" امروز در آستانه سوگند یاد كردن رئیس جمهور جدید روسیه از ابهامات جاری
درباره استقلال سیاست وی یا پیروی از سیاست رئیس جمهور پیشین خبر داد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس، شبكه تلویزیونی "یورو نیوز" در گزارشی در این باره نوشت: "دیمیتری مدودوف" از
زمان انتخابات 2 مارس گذشته تاكنون در ابهام بسر می برد.

این شبكه خبری اروپایی با انعكاس دیدگاه انتقادی غربی ها از سیاست روسیه، افزود: انتخاباتی كه در واقع نمایشی مضحك از سوی
اعضای احزاب مخالف دولت مسكو بود و مشخصه های بارز آن "سركوب" ، "تبلیغات" و در برخی موارد حذف رقبای انتخاباتی به شمار

می رفت.
بنا بر این گزارش، مراسم اعطای منصب به مدودوف كه قرار است امروز در مسكو برگزار شود ، در واقع بازتاب و انعكاس نظام جدیدی

است كه مدودوف و پوتین یكی به عنوان رئیس جمهور و دیگری به عنوان نخست وزیر قرار است در كنار هم تشكیل دهند.
پارلمان روسیه قرار است امروز پوتین را به سمت نخست وزیری منصوب كند.

یورو نیوز افزود: حال این سؤال مطرح است كه آیا مدودوف همچنان "عروسك خیمه شب بازی" و "آلت دست" پوتین باقی خواهد
ماند یا سیاستی مستقل و مسیری جداگانه را نسبت به رئیس جمهور پیشین خود در پیش می گیرد؟

ولادیمیر پوتین كه از محبوبیت بسیاری در روسیه برخوردار است ، در سال های پس از حكومت "بوریس یلتسین" اولین رئیس جمهور
روسیه ، پایداری و ثبات را كه چندین سال بود از این كشور رخت بر بسته بود، به مسكو بازگرداند و تاكنون نیز اقدام به حفظ این

دستاورد ارزنده خود در كرملین كرده است.
پوتین قرار است امشب با سران مجلس روسیه در كرملین دیدار كند.

این در حالی است كه عده ای از مردم روسیه طی روز گذشته در مخالفت به انتخاب مدودوف به ریاست جمهوری روسیه دست به
تظاهرات اعتراض آمیز زدند و ده ها نفر از آنها نیز از سوی پلیس دستگیر شدند.

تظاهرات فوق در شرایطی صورت گرفت كه این اعتراضات به هیچ وجه برای نظام روسیه خوشایند نیست.
امروز برای نخستین بار در تاریخ روسیه حكم ریاست جمهوری از دست رئیس جمهوری فعلی به نامزد منتخب این پست تفویض

خواهد شد.
پوتین 55 ساله كه دوره 8 ساله ریاست جمهوری اش بر اساس قانون اساسی پس از دو دوره 4 ساله به پایان رسیده است، پست

ریاست جمهوری روسیه را به مدودوف 42 ساله ، جوانترین رئیس جمهوری روسیه طی صد سال گذشته واگذار خواهد كرد.
این مراسم رأس ساعت 12 ظهر به وقت مسكو برگزار می شود و بیش از 2 هزار میهمان بلند پایه داخلی و خارجی در آن حضور

خواهند یافت.
بر اساس قانون اساسی روسیه ، دولت این كشور نیز امروز باید استعفاء دهد.

"ویكتور زوبكوف" نخست وزیر كنونی روسیه امروز برای ادای احترام به رئیس جمهور جدید، استعفای كابینه وزراء خود را تقدیم وی
خواهد نمود تا وی بتواند طبق حق قانونی خود نخست وزیر مورد نظرش را به پارلمان معرفی كند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/4582/

